
Largo Mons. Cicuttini, 1 – 33040 Povoletto – Provincia di Udine  

C.F. 80002890301 • P.IVA 00331300301 • Tel. 0432/664082    

Pagina 1 di 1  

 

 

 

 

 

Comune di POVOLETTO 

Provincia di UDINE 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DI APPALTO 
Art 29 D.lgs 50/2016 e smi 

           
Povoletto 24.05.2022 

 
STAZIONE APPALTANTE:  
COMUNE DI POVOLETTO Largo Mons. Cicuttini 1  
Indirizzo di posta PEC: protocollo@pec.protocollo@comune.povoletto.ud.it 
 
APPALTI PUBBLICI DI SERVIZI:  
Affidamento in concessione (artt. 164 e segg. Dlgs/50/2016) del servizio di illuminazione votiva presso i cimiteri di 
Povoletto, Salt, Savorgnano del Torre, Ravosa, Siacco e Grions del Torre, previa riqualificazione funzionale ed energetica 
degli impianti (project financing; con diritto di prelazione da parte del promotore ai sensi dell'art. 183 c.15 Dlgs 50/2016).  
CUP: C59J21000450005    CIG:   9111014699 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 
Procedura aperta di cui all’art. 60 Dlgs 50/2016 espletata in modalità telematica, ai sensi dell’art. 58 del D.lgs 50/2016, 
sulla piattaforma di eProcurement eAppaltiFVG 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE:  n. 1 
 
DITTA AGGIUDICATARIA:   LUX FIDELIS srl di Premariacco (UD) p.iva 01786950301 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Appalto aggiudicato con Determinazione n 120 del 23.05.2022  
 
NOME E INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
Gli atti della procedura di affidamneto sono impugnabili mediante ricorso al T.A.R del Friuli Venezia Giulia- Piazza Unità 
d’Italia n. 7 – 34127 TRIESTE 
 
 
 
 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
geom Stefano Serafini 

 

   

 
 

mailto:protocollo@pec.protocollo@comune.povoletto.ud.it

		2022-05-24T09:58:24+0000
	SERAFINI STEFANO




